АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

72Виних. 2025 г. №ИЯ
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 20.12.2024 № 14789 «Об утверждении плана контрольных мероприятийна 2025 год,

проводимых в рамках внутреннего муниципального финансового контроля»

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани,
в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 №208
«Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», руководствуясь
статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань,
администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 20.12.2024
№ 14789 «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2025 год, проводимых
в рамках внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции постановления
администрации города Рязани от 03.07.2025 № 6577) изменение, заменив в пункте
4 слова «с 20.10.2025» словами «с 01.10.2025».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууу афтт21.го.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов